
Les Mardis du Cap
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 13.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 7,1 84 84

2 --- PAREJA, Brice CAP D'AGDE 11,5 88 88

3 --- BILLET, Olivier OCCITANIE 15,8 89 89

4 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 14,0 91 91

5 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 14,0 94 94

6 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,4 95 95

7 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 17,7 98 98

8 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 26,3 99 99

9 --- BIELLE, Marc CAP D'AGDE 16,4 100 100

10 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,1 100 100

11 --- SALVADOR, Richard CAP D'AGDE 18,6 102 102

12 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 19,0 103 103

13 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 19,6 104 104

14 --- CARMONA, Bruno CAP D'AGDE 22,6 104 104

15 --- GERMAIN, Jean Luc CAP D'AGDE 21,7 109 109

16 --- REVEILLON, Gilbert CAP D'AGDE 29,6 109 109

17 --- VIANCIN, Pascal CAP D'AGDE 28,4 110 110

18 --- GEVAUDAN, Henri CAP D'AGDE 24,6 111 111

19 --- BAUDON, Claude CAP D'AGDE 21,5 112 112

20 --- SARDA, Florent CAP D'AGDE 29,0 114 114

21 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,8 116 116

22 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 35,9 123 123

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BILLET, Olivier OCCITANIE 15,8 70 70

2 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 26,3 71 71

3 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 14,0 74 74
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4 --- REVEILLON, Gilbert CAP D'AGDE 29,6 74 74

5 --- PAREJA, Brice CAP D'AGDE 11,5 74 74

6 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 7,1 75 75

7 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,4 76 76

8 --- VIANCIN, Pascal CAP D'AGDE 28,4 76 76

9 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 14,0 77 77

10 --- CARMONA, Bruno CAP D'AGDE 22,6 77 77

11 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 17,7 77 77

12 --- BIELLE, Marc CAP D'AGDE 16,4 80 80

13 --- SARDA, Florent CAP D'AGDE 29,0 80 80

14 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 19,0 80 80

15 --- SALVADOR, Richard CAP D'AGDE 18,6 80 80

16 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 35,9 81 81

17 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 19,6 81 81

18 --- GEVAUDAN, Henri CAP D'AGDE 24,6 82 82

19 --- GERMAIN, Jean Luc CAP D'AGDE 21,7 83 83

20 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,1 83 83

21 --- BAUDON, Claude CAP D'AGDE 21,5 86 86

22 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,8 87 87

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BEL, Catherine CAP D'AGDE 23,6 98 98

2 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 25,9 105 105

3 --- DUCHAUSSOY HECQUET, Nathalie CAP D'AGDE 17,5 107 107

4 --- GODDE, Emmanuelle CAP D'AGDE 26,9 107 107

5 --- AFFRE, Patricia CAP D'AGDE 27,7 111 111

6 --- TOUAT, Chantal CAP D'AGDE 24,8 112 112

7 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,0 114 114

8 --- CUNY, Isabel CAP D'AGDE 32,1 116 116

9 --- MONDY, Beatrice CAP D'AGDE 26,8 116 116

10 --- BOURY, Marie CAP D'AGDE 31,5 121 121

11 --- CAMMARATA, Ariel CAP D'AGDE 30,4 125 125

12 --- PALANCO, Simone CAP D'AGDE 38,5 130 130

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 BEL, Catherine CAP D'AGDE 23,6 69 69

2 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 25,9 73 73

3 --- GODDE, Emmanuelle CAP D'AGDE 26,9 74 74

4 --- AFFRE, Patricia CAP D'AGDE 27,7 77 77

5 --- CUNY, Isabel CAP D'AGDE 32,1 77 77

6 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,0 79 79

7 --- TOUAT, Chantal CAP D'AGDE 24,8 81 81

8 --- BOURY, Marie CAP D'AGDE 31,5 83 83

9 --- MONDY, Beatrice CAP D'AGDE 26,8 83 83

10 --- PALANCO, Simone CAP D'AGDE 38,5 84 84

11 --- DUCHAUSSOY HECQUET, Nathalie CAP D'AGDE 17,5 85 85

12 --- CAMMARATA, Ariel CAP D'AGDE 30,4 88 88
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Total :  68 joueurs


